R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad tertiam

Lectio (Br Goth 352)

(Eccli 10, 2-10; 11,1)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili: Secundum iudicem populi [...] et in medio magnatorum
consedere illum faciet.

R/ Amen.

Lectio (Br Goth 352-353)

(Ex 1 – 2, 10)

Principium libri Exodi.

R/ Deo gratias.

Haec sunt nomina filiorum Israel [...] vocavitque nomen eius Moysen dicens: “Quia de aqua tuli eum”.

R/ Amen.

Psalmus 124

Antiphona (Br Goth 353; T35.2, 380)

(Ps 124, 1)

Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion; non commovebitur in aeternum.

Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion: * non commovebitur, in aeternum manet.

Ierusalem, montes in circuitu eius, + et Dominus in circuitu populi sui * ex hoc nunc et usque in saeculum.

Quia non requiescet virga iniquitatis super sortem iustorum, * ut non extendant iusti ad iniquitatem manus suas.

Benefac, Domine, bonis * et rectis corde.

Declinantes autem per vias pravas + adducet Dominus cum operantibus iniquitatem. * Pax super Israel!

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Qui confidunt in Domino, sicut mons Sion; non commovebitur in aeternum.

Oratio (Br Goth 353, 158, 339; T35.2, 381, 300; LOPs 188)

Benefac, Domine, bonis,

et rectis corde regimen salutaris impende;

atque in tuae plebis custodia semper vigila,

et malignantium rabiem tua dextera frena.

R/ Amen.

Adiuvante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus, in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus 81

Antiphona (Br Goth 353; T35.2, 382; cfr. AL 169)

(Cfr. Ps 81, 8)

Surge Deus, iudica terram, qui dominaris in omnibus gentibus.

Deus stetit in concilio divino, * in medio deorum iudicat.
 “Usquequo iudicabitis inique * et facies peccatorum sumetis?
 Iudicate egeno et pupillo, * humilem et pauperem iustificate.
 Eripite pauperem * et egenum de manu peccatoris liberate”.
 Nescierunt neque intellexerunt, in tenebris ambulat; * movebuntur omnia fundamenta terrae.
 Ego dixi: “Dii estis, * et filii Excelsi omnes”.
 Vos autem sicut homines moriemini * et sicut unus de principibus cadetis.
 Surge, Deus, iudica terram, * quoniam tu hereditabis in omnibus gentibus.
 Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Surge Deus, iudica terram, qui dominaris in omnibus gentibus.

Oratio (Br Goth 353-354, 381, 417; T35.2, 383, 680; T35.5, 184; OV 531; LOPs 396)

Exurge, Domine, qui iudicas terram;
 et qui fidem omnium gentium pius possessor inhabitas,
 ne patiaris nos in tenebris remanere;
 sed fac nos lumen tuae veritatis aspicere;
 ut fundamentum fidei nostrae, non super arenam,
 quam turbo deiiciat, aedificemus,
 sed super petram, cuius tu es firmitas collocemus.